BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá bơm xạc bình chữa cháy
thường niên - Năm 2023
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 01 năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
		Kính gửi: Các đơn vị bơm xạc bình chữa cháy.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu bơm xạc bình chữa cháy các loại.
Kính mời các công ty quan tâm cho báo giá theo số lượng dưới đây:
	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính thông số kỹ thuật
	Yêu cầu bảo hành
	Các yêu cầu khác

	A
	Cơ Sở: 43-45 Nguyễn Chí Thanh

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT30
	Bình
	2

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT3
	Bình
	16

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ35
	Bình
	2

	12 tháng

	4
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ8
	Bình
	4

	12 tháng

	5
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	17

	12 tháng

	6
	Bảo dưỡng nạp bột quả cầu chữa cháy FXZTB6
	quả
	14

	12 tháng

	7
	Thay dây loa bình chữa cháy bột
	Cái
	5

	12 tháng

	B
	59C Nguyễn Đình Chiểu

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT30
	Bình
	7

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT5
	Bình
	13

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT3
	Bình
	19

	12 tháng

	4
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT2
	Bình
	3

	12 tháng

	5
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ8
	Bình
	1

	12 tháng

	6
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	45

	12 tháng

	7
	Bảo dưỡng nạp bột quả cầu chữa cháy FXZTB6
	Quả
	1

	12 tháng

	8
	Thay dây loa bình bột MFZ4
	Cái
	15

	12 tháng

	9
	Thay dây bình chữa cháy MT5
	Cái
	2

	12 tháng

	C
	54 Nguyễn Văn Thủ

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT30
	Bình
	1

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT3
	Bình
	10

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT2
	Bình
	3

	12 tháng

	4
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ8
	Bình
	12

	12 tháng

	5
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	22

	12 tháng

	6
	Thay dây loa bình bột MFZ4
	Cái
	3

	12 tháng

	D
	196 Trần Quang Khải

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT30
	Bình
	1

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT3
	Bình
	10

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT2
	Bình
	2

	12 tháng

	4
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	13

	12 tháng

	5
	Bảo dưỡng nạp bột quả cầu chữa cháy FXZTB6
	Bình
	1

	12 tháng

	E
	232/6 Võ Thị Sáu

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT5
	Bình
	2

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT3
	Bình
	13

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ8
	Bình
	4

	12 tháng

	4
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	13

	12 tháng

	5
	Thay dây loa bình bột MFZ4
	Cái
	3

	12 tháng

	F
	1A Hoàng Diệu

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT30
	Bình
	1

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT3
	Bình
	9

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	14

	12 tháng

	4
	Thay dây loa bình bột MFZ4
	Cái
	4

	12 tháng

	G
	144 Phạm Đức Sơn

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT30
	Bình
	2

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT3
	Bình
	16

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	11

	12 tháng

	4
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ8
	Bình
	2

	12 tháng

	5
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ2
	Bình
	1

	12 tháng

	6
	Thay dây loa bình bột MFZ4
	Cái
	2

	12 tháng

	7
	Thay loa bình chữa cháy MT3
	Cái
	2

	12 tháng

	H
	135 Trần Hưng Đạo

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT30
	Bình
	2

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT5
	Bình
	31

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ8
	Bình
	30

	12 tháng

	4
	Thay bộ dây loa bình chữa cháy MT5
	Cái
	3

	12 tháng

	5
	Thay dây loa bình bột MFZ8
	Cái
	7

	12 tháng

	I
	279 Nguyễn Tri Phương (Khu B1)

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT5
	Bình
	39

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	34

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp bột quả cầu chữa cháy FXZTB6
	Bình
	16

	12 tháng

	4
	Thay dây loa bình bột MFZ4
	Cái
	10

	12 tháng

	J
	279 Nguyễn Tri Phương (Khu B2)

	1
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT30
	Bình
	7

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT5
	Bình
	6

	12 tháng

	3
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT3
	Bình
	30

	12 tháng

	4
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT2
	Bình
	3

	12 tháng

	5
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ35
	Bình
	2

	12 tháng

	6
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ8
	Bình
	9

	12 tháng

	7
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ4
	Bình
	33

	12 tháng

	8
	Bảo dưỡng nạp bột quả cầu chữa cháy FXZTB6
	Bình
	48

	12 tháng

	9
	Thay loa bình chữa cháy MT3
	Cái
	15

	12 tháng

	10
	Thay dây loa bình bột MFZ4
	Cái
	10

	12 tháng

	K
	Cơ sở: N

	1
	Bảo dưỡng nạp bột bình chữa cháy MFZ3
	Bình
	180

	12 tháng

	2
	Bảo dưỡng nạp khí CO2 bình chữa cháy MT4
	Bình
	90

	12 tháng

Yêu cầu thời gian bơm xạc: Trong khoảng thời gian 10 đến 15 ngày từ ngày 2 bên ký hợp đồng.
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “bơm xạc bình chữa cháy” và gửi về:

Phòng Tài chính - Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường Võ Thị Sáu, quận 3